siam  de  Aquina,  ecclesiam   de    Madraugas,  eccle- 
siam  de  Olonziaco.Gapellam  de  la  Valeta,ecclesiam 

de  Reliaco,  ecclesiam  de   Aureliaco,  ecclesiam    de 
Planis,  ecclesiara  de  la  Capella  Genesta,  ecclesiam 

de  Auriolo.ecclesiara  de  Bellopodio,  in  pago  Catur- 
cino,  ecclesiara  Sancli  Michaelis,  ecclesiam  de  Ba- 
nieyraa,  in  burgo  Vairaco  eccleaias  Sancti  Marlini 

Sancti  Stephani,  et  Sancti    Germani,  eccleslam  de 

Mairona.ecclesiam  deVogairo  cum  capelia  de  Bel- 
locasJello,   ecclesiam     de    Rocamador,    ecclesiam 

Sancti  Joannia  de  Furtin.  Prohibemua  ergo  ne  pro 

cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 
Dei  etDuminiRedemptorisr,ostr;  Jcbu  Christi  aliena 

fiat,  atque  in  extreiuo  examine  districtae  ullioni 

aubjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco  jusla  servan- 
tibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus 
et  hic  fructum  bonae  actionis  percipiant,  ot  apud 

districtum  ju  Jicem  praemia  aeternae  pacis  invcniaat. 
Ameii,  araen. 

Scriptumper  manum  Joannisscriniarii  rcgionarii 

sacri  palatii.  Bene  valete. 
Ego  Paschalis  catbolicaj  Ecclcsiae  episcopus. 
Datum  Lateraai,pridieKal.Novembris,per  manum 

Jiilianii  S.  R.  E.  diaconi  cardinalis  acbibliothecarii 

indictione  xiii,  Incarnationis  Dominioae  anno  110.5, 

pontificatus  autem  domni  Paschalis  secundi   papae 
C  anno  vii. 

CLXIl. 

Monasterium  S.  Georgii  in  Silva  Mgra  m  specialem 
sedis  aposiolicap  tutelum  suycipit. 

(Anno  1105,  Nov.  2.) 
ScHCEPHELiN,  Alsatia  diplomatica,  Manhemii    1772, 

fol.,  p.  185.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorurn  Dei,dileclo 
filio  DicKERo  abbati  monasterii  Sancli  Gcorgii  quod 

est  in  SilvaNigra,  juxta  fluvium  Briganum,ejusque 
successoribus  regulariter  substiluendis    in    perpe. 

Tutelecsium  militum  offensiseidem  coenobio  a  qui-      tuum. 
buslibet  personia  injuriae    inferantur.  Sepulluram  Religiosis  desideriis  dignum  est  facilem  praebere 

quoque  ejusdem  loci  oinnino  liberam  esse  decerni-  consensum,nt  fidelis  devotio  celeremsorliatureffe- 
mus,  ut  eorum  qui  illic  sepeliri  deliberaverint  de-  ctum.Proinde  nos  juxta  vestri  desiderii  devotionem 
voiioni  el  extremae  voluntati,  nisi  fortc  excommu-  D  praedecessoris  nostri  sanclae  memoriae  Urbani  II 

nicati  aint,nullu3  obsistat.Obeuntetenunc  ejusdera      vesligiis    insistentes,   loci    vestri    comobium     sub 
loci  abbate  vel  tuorum  quolibetsuccessorum,nullua